



Białystok, 2026-07-09

0100-ZPRO.263.8.2026

Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali ogłoszenie

Dot.: Dostawa do Oddziału Regionalnego KRUS w Białymstoku materiałów
prewencyjnych.

Odpowiedzi na pytania do ogłoszenia nr 2

Pytanie 1

czy długopis/ pióro w zestawie piśmienniczym mogą być o 2 mm krótsze niż
w specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający przedstawił w specyfikacji wymagania minimalne względem zestawu
piśmienniczego, jeśli wykonawcy zaproponują produkt, który jest krótszy o 2 mm lecz
udowodni, że jest on lepszy od produktu wzorcowego to tak.

Pytanie 2

czy nadruk na torbach papierowych i materiałowych ma być dwustronny?

Odpowiedź na pytanie 2

Według specyfikacji na torbach papierowych musi być nadruk biały dwustronny, zaś
na materiałowych jednostronny.

Z wyrazami szacunku

Mariusz Żmijewski
Dyrektor oddziału

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/